РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОМСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 апреля  2020 года 								№ 05

Об отмене Постановления от 11.03.2020г. № 02 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: п. Волома  ул. Мира, д. 14»

Согласно распоряжению от 12 марта 2020 г. № 127-р (с изменениями от 31.03.2020 г. № 192-р) Главы Республики Карелия и в связи с принятием мер по снижению риска и предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

администрация Воломского сельского поселения постановляет:

1. Отменить Постановление от 11.03.2020г. № 02 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: п. Волома ул. Мира, д. 14».
2. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: п. Волома ул. Мира, д. 14 после отмены режима повышенной готовности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Воломского сельского поселения                                                                 С.А. Андреев